АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от 11.02.2022
	№ 51а

Об участии во Всероссийском

конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» от 07.03.2018 №237 и Устава муниципального образования г. Струнино Александровского района Владимирской области с целью участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, п о с т а н о в л я ю:
1. Принять участие в 2022 году во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»
2. Объявить о начале приёма предложений от населения по выбору общественной территории, на которой планируется реализация мероприятий по благоустройству в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.
3.Провести приём предложений с 14.02.2022г. по 24.02.2022г. включительно.
Установить пункт сбора предложений в произвольной форме на бумажном носителе по адресу: 601671, Владимирская область, Александровский район, г. Струнино, ул. Воронина, д.1, либо в электронном виде на адрес электронной почты: adm331601@mail.ru.
Организовать публичное общественное голосование по средствам сети интернет, а именно на официальном сайте Администрации г. Струнино: http://www.городструнино.рф и в социальных сетях, а также по телефону 4-10-93, 4-19-60
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский